PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW379 - PW3 Warnschutz

Sweatshirt

Kollektion: PW3 Warnschutzkleidung
Kollektion: PW3

Oberstoff: 65% Polyester, 35%
Baumwolle 300g

Produktinformation

Das PW3 Hi-Vis Rundhals-Sweatshirt zeichnet
sich durch sein unverwechselbares Design aus,
und kombiniert Portwest HiVisTex Pro
Reflexband mit modernen Kontrastpaneelen. Es
bietet auBergewohnlichen Komfort, die
Passform ist grosszligig und der Stoff ist weich
im Griff.

Normen

EN ISO 20471 Class 3

RIS-3279-TOM ISSUE 2 (ORANGE ONLY)
ANSI/ISEA 107 TYPE R CLASS 3

PW3 Warnschutzkleidung

Portwest PW3 Warnschutzkleidung zeichnet
sich durch frische dynamische Designs,
hochwertige Stoffe und eine zeitgemalie
Passform aus. Der fortschrittliche HiVisTex Pro-
Segment-Reflexstreifen passt sich jeder
Bewegung an. Zertifiziert nach den neuesten
internationalen Standards fiir hohe Sichtbarkeit
fiir umfassenden Schutz.

PW3

Portwest PW3™ ist eine moderne
Arbeitskleidung. Sie verbindet Sport, Lifestyle-
Trends und Funktion mit einer modernen
Passform und verbessertem Komfort. Durch die
Verwendung von hochwertigen Stoffen werden
die Produkte in einem breiten Spektrum von
Anwendungsbereichen zum Einsatz kommen

Funktionen
- Strickbund mit aufgerauter Innenseite

- Stylisches Unisex Design fiir vielfache
Nutzung

- Grosszlgige Passform
- Rundhalsausschnitt

- Gerippte Strickblindchen fiir Warme und
Komfort

- Leichtes und flexibles HiVisTex Pro -
segmentierter Reflexstreifen fiir erhohte
Sichtbarkeit

- Kontrasteinsatze fiir Schutz vor Schmutz
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW379 - PW3 Warnschutz Sweatshirt
statistische Warennummer: 6110309900

Prifinstitut
Pflegehinweise

MAX
w2 B L = XX sox

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Farbe

Gelb/Schwarz
Gelb/Schwarz
Gelb/Schwarz
Gelb/Schwarz

Waren
PW379YBR4XL
PW379YBRL
PW379YBRM
PW379YBRS
PW379YBRXL
PW379YBRXXL
PW379YBRXXXL

Weite
41.0
41.0
41.0
41.0
41.0
41.0
41.0

Gewicht (Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Gelb/Schwarz
Gelb/Schwarz
Gelb/Schwarz

Kubik (m3)
0.1015
0.0902
0.0902
0.0902
0.0902
0.1015
0.1015

EAN13

5036108341429
5036108341368
5036108341375
5036108341382
5036108341399
5036108341405
5036108341412

DUN14

15036108830203
15036108830210
15036108830227
15036108830234
15036108830241
15036108830258
15036108830265
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