PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW379 - PW3 Warnschutz Sweatshirt

Kollektion: PW3 Warnschutzkleidung

Kollektion: PW3

Oberstoff: 65% Polyester, 35%

Baumwolle 300g

Produktinformation

Das PW3 Hi-Vis Rundhals-Sweatshirt zeichnet sich durch sein unverwechselbares Design aus, und kombiniert Portwest HiVisTex Pro Reflexband mit modernen Kontrastpaneelen. Es bietet außergewöhnlichen Komfort, die Passform ist grosszügig und der Stoff ist weich im Griff.

Normen

EN ISO 20471 Class 3 RIS-3279-TOM ISSUE 2 (ORANGE ONLY) ANSI/ISEA 107 TYPE R CLASS 3

PW3 Warnschutzkleidung

Portwest PW3 Warnschutzkleidung zeichnet sich durch frische dynamische Designs, hochwertige Stoffe und eine zeitgemäße Passform aus. Der fortschrittliche HiVisTex Pro-Segment-Reflexstreifen passt sich jeder Bewegung an. Zertifiziert nach den neuesten internationalen Standards für hohe Sichtbarkeit für umfassenden Schutz.

PW3

Portwest PW3™ ist eine moderne Arbeitskleidung. Sie verbindet Sport, Lifestyle-Trends und Funktion mit einer modernen Passform und verbessertem Komfort. Durch die Verwendung von hochwertigen Stoffen werden die Produkte in einem breiten Spektrum von Anwendungsbereichen zum Einsatz kommen



Gelb/Schwar z S - 4XL Orange/Sch Untersetzt Regular Schmal Sehr schmal S - 4XL

Funktionen

- Strickbund mit aufgerauter Innenseite
- Stylisches Unisex Design für vielfache Nutzung
- Grosszügige Passform
- · Rundhalsausschnitt
- Gerippte Strickbündchen für Wärme und Komfort
- Leichtes und flexibles HiVisTex Prosegmentierter Reflexstreifen für erhöhte Sichtbarkeit
- Kontrasteinsätze für Schutz vor Schmutz

PORTWEST®

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW379 - PW3 Warnschutz Sweatshirt statistische Warennummer: 6110309900

Prüfinstitut

Pflegehinweise



CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Waren	Farbe	Länge	Weite	Höhe	Gewicht (Kg)	Kubik (m³)	EAN13	DUN14
PW379YBR4XL	Gelb/Schwarz	55.0	41.0	45.0	0.9990	0.1015	5036108341429	15036108830203
PW379YBRL	Gelb/Schwarz	55.0	41.0	40.0	0.9990	0.0902	5036108341368	15036108830210
PW379YBRM	Gelb/Schwarz	55.0	41.0	40.0	0.9990	0.0902	5036108341375	15036108830227
PW379YBRS	Gelb/Schwarz	55.0	41.0	40.0	0.9990	0.0902	5036108341382	15036108830234
PW379YBRXL	Gelb/Schwarz	55.0	41.0	40.0	0.9990	0.0902	5036108341399	15036108830241
PW379YBRXXL	Gelb/Schwarz	55.0	41.0	45.0	0.9990	0.1015	5036108341405	15036108830258
PW379YBRXXXL	Gelb/Schwarz	55.0	41.0	45.0	0.9990	0.1015	5036108341412	15036108830265